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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperatur ved opbevaring af fersk fisk i butik og
kølerum, OK. Kontrolleret opbevaringstemperatutr i køleskabe,
smørrebrødsafdeling, OK. Kontrolleret hygiejnisk adskillelse ved
fremstilling af retter, OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdslokaler, kølerum og fiskeforretning
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for restaurant og
fiskeforretning, gennemgået aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) i elektronisk
egenkontrolprogram.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for seneste måned i elektronisk egenkontrolprogram..
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering af ejerskifte i
virksomheden Frisk Fisken, Restaurant
Det indskærpes, at virksomheden senest på
overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt
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ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Der er tidligere vejledt om registrering af ejerskifte i Fiskeforretning, samme ejer
og ledelse. Virksomheden viste at der er pr. 13/4 også er oprettet p. nr. med den rigtige adresse i CVR register
under erhvervsstyrelsen. Det kunne ikke ses, eller fremvises, at virksomheden havde registreret ejerskiftet ved
brug af elektronisk adgang ved Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Man tager fat i det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om at virksomheden kan oprettes som en virksomhed med Restaurant og Fiskeforretning, da
virksomheden er på samme adresse, fælles lokaler samme indehaver, samme ledelse og samme
egenkontrolprogram. vær opmærksom på regler for registrering af salg til andre virksomheder af fødevarer,
herunder animalske fødevarer, se autorisationsvejledningen på www.fvst.dk.


